INTERESSADO CEF-CAU/ES

ASSUNTO Cronograma de Reuniões da Comissão – Calendário 2024

DELIBERAÇÃO Nº 004 / 2024 – CEF-CAU/ES

A Comissão de Ensino e Formação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo CEF-

CAU/ES, reunida de forma online através do aplicativo Google Meet, na 69° reunião ordinária, realizada

no dia 26 de janeiro de 2024, no uso das competências conferidas pelo Regimento Interno do CAU/ES,

após análise do assunto em epígrafe,

Considerando a necessidade de previsão de reuniões ordinárias para o calendário 2024;

DELIBEROU:

Adotar preferencialmente as segundas quintas feiras de cada mês, para as reuniões ordinárias da Comissão

para o ano-calendário 2024, conforme descrito abaixo, com início às 13:30 horas e término às 16hs.

LOCAL Sede do Conselho ou Online

DATA

26 de janeiro (sexta-feira) 11 de julho (quinta-feira)

15 de fevereiro (quinta-feira) 08 de agosto (quinta-feira)

14 de março (quinta-feira) 12 de setembro (quinta-feira)

11 de abril (quinta-feira) 10 de outubro (quinta-feira)

09 de maio (quinta-feira) 14 de novembro (quinta-feira)

13 de junho (quinta-feira) 05 de dezembro (quinta-feira)

Vitória/ES, 26 de janeiro de 2024.

Folha de Votação

Conselheiro
Votação

Sim Não Abst. Ausência

André Lima Ferreira x

Joana Segatto Scabelo x

Rubiene Callegario Iglesias x

Natiele Dalbó x

Jorge Luiz Có x

RESULTADO DA VOTAÇÃO: aprovado 5 0 0 0

_____________________________

André Lima Ferreira – Coordenador

________________________________

Joana Segatto Scabelo – Coord. Adjunta

_____________________________

Rubiene Callegario Iglesias – Membro

_____________________________

Natiele Dalbó – Membro

_____________________________

Jorge Luiz Có – Membro

		2024-02-05T12:31:29-0300

		2024-02-05T13:12:55-0300

		2024-02-05T13:52:55-0300

		2024-02-05T13:59:16-0300